

B e r i c h t i g u n g e n .

Heft 14, Seite 1462, Zeile 4 v. u. lies: „160“ statt „100“.  
- 1497, - 16 und 17 v. o. lies: „ $\text{CH}_2 : \text{CH} . \text{CH} : \text{CH}_2$ “ statt  
„ $\text{CH}_2 . \text{CH} : \text{CH} . \text{CH}_2$ “.

---

Nächste Sitzung: Montag, 12. November 1877.

---

